Директору МБОУ «МУПК Кировского района
г. Донецка»
Синенко-Панченко И.В.
Родителя
___________________________________________
___________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающего по адресу:
___________________________________________
___________________________________________
 тел. _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
Число, месяц, год рождения ________, ученика (ученицу) ГБОУ № ___________, класс ___________.
На обучение в межшкольную профильную группу по курсу внеурочной деятельности «____________________________________________________________________________________»
(название программы)
в формате обучения: очный / дистанционный (нужное подчеркнуть).
С условиями обучения ознакомлен (а) и согласен.

_______________				____________			__________________
(дата)					       (подпись)				    (инициалы, фамилия)

Директору МБОУ «МУПК Кировского района
г. Донецка»
Синенко-Панченко И.В.
Родителя
___________________________________________
___________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающего по адресу:
___________________________________________
___________________________________________
тел. _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
Число, месяц, год рождения ________, ученика (ученицу) ГБОУ № ___________, класс ___________.
[bookmark: _GoBack]На обучение в межшкольную профильную группу по курсу внеурочной деятельности «____________________________________________________________________________________»
(название программы)
в формате обучения очно / дистанционно (нужное подчеркнуть).
С условиями обучения ознакомлен (а) и согласен.

_______________				____________			__________________
(дата)					       (подпись)				    (инициалы, фамилия)